CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO

OF. N° 034/CMS/2023

Sinop-MT, 15 de março de 2023
_, •

_...;,.w.~._..~.~.s,........,.•...v. ' -.  ,... . . . ~ ~„ ; T ~ j~. Si~J(,}~•:Ïvs :
1, ~;j~~ ~`~,¡,;~~,j~~Jj\iCJI~' .(~ L  .J ~

~ atos 3~ ~trfi~l lé;"~: ~{ ~ tf1..

Ao Exmo. Sr. • ~i-.: :,,,_ dG

~
ROBERTO DORNER . :``~.;~' _...~-----~•.~-_

! ~; ~'-".~ .'.'_._.-_ ~

_ ~
Prefeito Municipal de Sinop

~.Rr:,~.

Senhor Prefeito

Ao cumprimentá-lo, encaminhamos para conhecimento de Vossa Excelência, o Decreto

Legislativo n º 002/2023, aprovando as Contas Anuais de Governo da Prefeitura Municipal

de Sinop, do exercício de 2021, e apresenta recomendações ao Executivo Municipal.

Sendo o que se apresenta para o momento, expressamo-nos com apreço.

Atenciosamente

Av. das Figueiras, N ° 1.835 - Centro - Sinop - Mato Grosso - CEP 78.550-148 - Caixa Postal 630
Fone: (66) 3517-2800 - Site: www.sinop.mt.leg.br - ® camarasinop